
Протокол № 624503
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 14.11.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 14.11.2024 19:04

Реєстраційний номер
лота: 563075

Найменування майна:
Кульки (намистини), виготовлені з полімерних
матеріалів (алкідних та/або епоксидних смол), різних
розмірів, нові, загальна кількість 21721,50 грам

Місцезнаходження
майна:

Закарпатська область, м. Ужгород, вул. Собранецька, 220

Стартова ціна: 39 446.00 грн.
Ціна продажу: 153 050.48 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 1 972.30 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 7, час: 2024-11-14 09:25:44,
цінова пропозиція: 39 446.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-11-14 15:56:11,
цінова пропозиція: 40 629.38 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-14 17:58:07,
цінова пропозиція: 41 812.76 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-11-14 17:59:13,
цінова пропозиція: 42 996.14 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-14 17:59:53,
цінова пропозиція: 44 179.52 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:00:58,
цінова пропозиція: 45 362.90 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-14 18:01:31,
цінова пропозиція: 46 546.28 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-11-14 18:02:18,
цінова пропозиція: 47 729.66 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-14 18:02:45,
цінова пропозиція: 48 913.04 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:03:21,
цінова пропозиція: 50 096.42 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-11-14 18:04:39,
цінова пропозиція: 51 279.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-14 18:05:23,
цінова пропозиція: 52 463.18 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:05:34,
цінова пропозиція: 53 646.56 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:05:54,
цінова пропозиція: 54 829.94 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:06:16,
цінова пропозиція: 56 013.32 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-11-14 18:06:39,
цінова пропозиція: 57 196.70 грн.



  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:07:07,
цінова пропозиція: 58 380.08 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-14 18:07:24,
цінова пропозиція: 59 563.46 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-11-14 18:07:55,
цінова пропозиція: 60 746.84 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-14 18:08:21,
цінова пропозиція: 61 930.22 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-11-14 18:08:56,
цінова пропозиція: 63 113.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-14 18:09:17,
цінова пропозиція: 64 296.98 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-11-14 18:09:36,
цінова пропозиція: 65 480.36 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-14 18:10:02,
цінова пропозиція: 66 663.74 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-11-14 18:10:20,
цінова пропозиція: 67 847.12 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:12:03,
цінова пропозиція: 69 030.50 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:13:31,
цінова пропозиція: 70 213.88 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:14:03,
цінова пропозиція: 71 397.26 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-14 18:14:04,
цінова пропозиція: 72 580.64 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:14:53,
цінова пропозиція: 73 764.02 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-11-14 18:15:21,
цінова пропозиція: 74 947.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-14 18:15:48,
цінова пропозиція: 76 130.78 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-11-14 18:16:06,
цінова пропозиція: 77 314.16 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-14 18:16:30,
цінова пропозиція: 78 497.54 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-11-14 18:17:34,
цінова пропозиція: 79 680.92 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-14 18:17:47,
цінова пропозиція: 80 864.30 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-11-14 18:17:58,
цінова пропозиція: 82 047.68 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-14 18:18:04,
цінова пропозиція: 83 231.06 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:18:28,
цінова пропозиція: 84 414.44 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-14 18:20:58,
цінова пропозиція: 85 597.82 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:21:08,
цінова пропозиція: 86 781.20 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:21:40,
цінова пропозиція: 87 964.58 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:22:09,
цінова пропозиція: 89 147.96 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:25:29,
цінова пропозиція: 90 331.34 грн.



  Учасник: 6, час: 2024-11-14 18:26:04,
цінова пропозиція: 91 514.72 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:26:28,
цінова пропозиція: 92 698.10 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:27:39,
цінова пропозиція: 93 881.48 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:28:44,
цінова пропозиція: 95 064.86 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:29:56,
цінова пропозиція: 96 248.24 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-14 18:33:29,
цінова пропозиція: 97 431.62 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-11-14 18:34:04,
цінова пропозиція: 98 615.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:34:32,
цінова пропозиція: 99 798.38 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:34:34,
цінова пропозиція: 100 981.76 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-14 18:34:44,
цінова пропозиція: 102 165.14 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:35:06,
цінова пропозиція: 103 348.52 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-14 18:35:18,
цінова пропозиція: 104 531.90 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:35:20,
цінова пропозиція: 105 715.28 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:35:22,
цінова пропозиція: 106 898.66 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:36:49,
цінова пропозиція: 108 082.04 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:37:08,
цінова пропозиція: 109 265.42 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:38:05,
цінова пропозиція: 110 448.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:38:36,
цінова пропозиція: 111 632.18 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:38:51,
цінова пропозиція: 112 815.56 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-14 18:39:08,
цінова пропозиція: 113 998.94 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:39:10,
цінова пропозиція: 115 182.32 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:39:27,
цінова пропозиція: 116 365.70 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:39:32,
цінова пропозиція: 117 549.08 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:39:40,
цінова пропозиція: 118 732.46 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:40:04,
цінова пропозиція: 119 915.84 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:40:27,
цінова пропозиція: 121 099.22 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:40:38,
цінова пропозиція: 122 282.60 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:41:07,
цінова пропозиція: 123 465.98 грн.



  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:41:12,
цінова пропозиція: 124 649.36 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:42:26,
цінова пропозиція: 125 832.74 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:42:59,
цінова пропозиція: 127 016.12 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:43:30,
цінова пропозиція: 128 199.50 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:43:43,
цінова пропозиція: 129 382.88 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:44:30,
цінова пропозиція: 130 566.26 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:45:40,
цінова пропозиція: 131 749.64 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:46:19,
цінова пропозиція: 132 933.02 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:46:59,
цінова пропозиція: 134 116.40 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:48:44,
цінова пропозиція: 135 299.78 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:48:58,
цінова пропозиція: 136 483.16 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:50:20,
цінова пропозиція: 137 666.54 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:50:45,
цінова пропозиція: 138 849.92 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:51:20,
цінова пропозиція: 140 033.30 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:51:48,
цінова пропозиція: 141 216.68 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:53:02,
цінова пропозиція: 142 400.06 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:53:21,
цінова пропозиція: 143 583.44 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:54:56,
цінова пропозиція: 144 766.82 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:55:58,
цінова пропозиція: 145 950.20 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:56:51,
цінова пропозиція: 147 133.58 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:57:22,
цінова пропозиція: 148 316.96 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:57:41,
цінова пропозиція: 149 500.34 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:58:08,
цінова пропозиція: 150 683.72 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-11-14 18:58:41,
цінова пропозиція: 151 867.10 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:59:13,
цінова пропозиція: 153 050.48 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 7, час: 2024-11-14 17:52:25,
особлива ставка: 50 500.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-14 09:39:36,
особлива ставка: 82 500.00 грн.



  Учасник: 3, час: 2024-11-14 18:30:33,
особлива ставка: 96 249.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-11-14 18:28:24,
особлива ставка: 126 032.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Костюкович Олег Михайлович (Учасник: 3 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

5 680.22 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

145 397.96 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Відділ примусового виконання рішень
Управління забезпечення примусового виконання рішень у
Закарпатській області Західного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції,
рахунок отримувача: UA813223130000025307000000499
АТ "Укрексімбанк"
МФО: 322313
код отримувача(ЄДРПОУ): 43316386,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 624503 від 14.11.2024, лот № 563075 , ЄДРВП № 73708309,
переможець Учасник3

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 24.11.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 14.11.2024 19:05:02



Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


